
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про відмову у встановленні розміру орендної плати 

      товариству з обмеженою відповідальністю «ФЕЛІКС ЕНЕРДЖИ» 

 

 

З метою зменшення фінансового навантаження на орендарів об’єктів 

комунальної власності Броварської міської територіальної громади, керуючись 

статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України  від 12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий режим воєнного 

стану», Указом Президента  України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022           

№ 2102-IХ, Указом Президента України від 26 липня 2023 року № 451/2023 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 27 липня 2023 № 3275-IХ,  Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та 

комунального майна у період воєнного стану», Порядком передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, Порядком передачі в оренду 

об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади, 

затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 

01.10.2020 № 1987-83-07 (зі змінами), розглянувши звернення товариства з 

обмеженою відповідальністю «ФЕЛІКС ЕНЕРДЖИ» від 27 вересня 2023 року 

№ 27/1 та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 

Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у встановленні з 01 листопада 2023 року товариству  з 

обмеженою відповідальністю «ФЕЛІКС ЕНЕРДЖИ» орендну плату за оренду 

нежитлових приміщень загальною площею 566,0 кв.м., за адресою: Київська 

область, Броварський район, місто Бровари, бульвар Незалежності, будинок 26-

А (договір оренди № 41/77-17 від 01 листопада 2017 року) у розмірі 50 

відсотків розміру орендної плати, встановленої договором оренди, на період дії 

воєнного стану і протягом трьох місяців після його припинення чи скасування. 

 



2 
 

2. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 

міської ради Броварського району Київської області проводити нарахування 

орендної плати, без внесення змін до договору оренди, згідно з пунктом 1 цього 

рішення.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК. 

 

 

Міський голова                                                  Ігор САПОЖКО 
 

 

 

 

м. Бровари 

від 26.10.2023 

№ 1341-57-08 


